
[Josrra i Hercesoyina
MINISTARSTV() PRAVD[.

liocrra rr \el;uer oonra
Mr' IhC',t At'('l t]o tlPAtullr

Broj: 05- l6-4-5696-4l l6
Sarajevo, !j.07 .201 6. godine

Na temelju dlanka 70. i dlanka 8. stavak (l) i (2) Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine
(,,SluZbeni glasnik Bosne i Hercegovine" broj 39/14), ministar pravde Bosne i Hercegovine, donosi

ODLUKU
o dodjeli ugovora u postupku javne nabaye usluga

smjeltaja./preno6i5ta u Bosni i Hercegovini - Lot I Banja Luka

Dodjeljuje se ugovor ponutladu Hotel PALAS a.d., Ulica Kralja Petra I Kara<lordevida broj 60, 7E000
Banja Luka u postupku javne nabave usluga smje5taja/preno6i5ta u Banja Luci - Lot I .

Obrazloienje

Ministarswo pravde Bosne i Hercegovine je 02.06.2016. godine, pokrenulo postupak nabave usluga
smjeltaja,/prenodiSta u Bosni i Hercegovini i to: Lot I Banja Luka, Lot 2 Biha6, Lot 3 Doboj, Lot 4

Ora5je, Lot 5 Trebinje, Lot 6 Bijeljina na koji se primjenjuje poseban reZim shodno dlanku 8. stavak (l)
i (2) Zakona o javnim nabavama BiH ("SluZbeni glasnik BiH", broj: 39/14) idlanku l. stavak (l)
Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II. Dio B Zakona ojavnim nabavama BiH
("SluZbeni glasnik BiH", br. l04ll4). Ministarswo pravde Bosne i Hercegovine je 17.06.2016. godine
izvrSilo objavu na svojoj web stranici.

U ostavljenom kajnjem roku za dostavljanje ponuda, pristig la je j edna ponuda za Banja Luku - Lot t i
to od strane sljede6eg ponutlada: Hotel PALAS a.d., Ulica Kralja Petra I Karatlordevi6a broj 60, 78000
Banja Luka.

Povjerenstvo zajavne nabave (u daljnjem tekstu Povjerenstvo) je pristupilo ocjeni ponuda i utvrdila da
dostavljena ponuda od ponudada za Banja Luku - Lot I i to od strane sljede6eg ponudada: Hotel
PALAS a.d., Ulica Kralja Petra I Karadordevi6a broj 60, 78000 Banja Luka ispunjava sve formalne i
tehnidke uvjete navedene u Pozivu za dostavljanje ponuda broj: 05-16-4-5696-2/16 od 16.06.2016.
godine, te se stoga smatra prihvatljivom.

S obzirom na gore navedeno, Povjerenstvo preporuduje ministru pravde BiH (Zapisnik o ocjeni ponuda

broj: 18.6-16-4-6181-6/16 od 01.07.2016. godine u privitku) da se u predmetu nabave usluga
smjeltaja,/preno6iSta u Banja Luci - Lot l, donese odluka o dodjeli ugovora ponudadu Hotel Palace a.d.
Banja Luka, Ulica Kralja Petra I Karatlor<levi6a broj 60, 7E000 Banja Luka.

Uzimaju6i u obzir naprijed navedeno, odludeno je kao u dispozitivu odluke.

Pouka o pravnom lijeku: svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavi
i koji smatra da je Ministarswo pravde Bosne i Hercegovine u toku konkretnog postupka dodjele
ugovora, prekr5ilojednu ili vi5e odredbi Zakona ojavnim nabavama i/ili podzakonskih akata, ima pravo
u vde Bosne i Hercegovine na post u roku od 30 dana od
d o dodjeli ugovora, ako dobrovo oja o transparentnosti
n /'. ..,

Dostaviti:
- Ponudadima,
- ala.



Bosna i Herccgoyina
J\JINISTARSTVO PRAVDI

liocna u Xepueroru xa

M',IHHC]TAPCTBo TIPABAE

Broj: 05-l 6-4-5696-5116
Sarajevo, 49.07.20 I 6. godine

Na temelju dlanka 70. i dlanka E. stavak (l) i (2) Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine
(,,SluZbeni glasnik Bosne i Hercegovine" broj 39l14), ministar pravde Bosne i Hercegovine, donosi

ODLUKU
o dodjeli ugovora u postupku javne nabave usluga

smje5taja,/prenodiSta u Bosni i Hercegovini - Lot 2 Biha6

Dodjeljuje se ugovor ponuiladu SAFIR d.o.o. Hotel PAVILJON - Bihai, Aleja Alije lzetbegovi6a bb,
77000 Biha6 u postupku javne nabave usluga smjeStaja,/preno6iSta u Biha6u - Lot 2.

ObrazloZenje

Ministarstvo pravde Bosne i Hercegovineje 02.06.2016. godine, pokrenulo postupak nabave usluga
smjeStaja,/preno6ista u Bosni i Hercegovini i to: Lot I Banja Luka, Lot 2 Biha6, Lot 3 Doboj, Lot 4
Ora5je, Lot 5 Trebinje, tot 6 Bijeljina na koji se primjenjuje poseban reZim shodno dlanku 8. stavak (l)
i (2) Zakona o javnim nabavama BiH ("SluZbeni glasnik BiH", broj:39/14) i dlanku l. stavak (l)
Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II. Dio B Zakona ojavnim nabavama BiH
("SluZbeni glasnik BiH", br. 104/14). Ministarstvo pravde Bosne i Hercegovine je 17.06.2016. godine
izvrSilo objavu na svojoj web stranici.

U ostavljenom krajnjem roku za dostavljanje ponuda, pristigla je jedna ponuda za Biha6 - Lot 2 i to od
strane sljede6eg ponudada: SAFIR d.o.o. Hotel PAVILJON - Bihai, Aleja Alije lzetbegoviia bb, 77000
Biha6.

PovjerensNo za javne nabave (u daljnjem tekstu Povjerenswo) je pristupilo ocjeni ponuda i utvrdila da
dostavljena ponuda od ponutlada za Biha6- Lot 2 ito od strane sljedeceg ponudada: SAFIR d.o.o. Hotel
PAVILJON - Biha6, Aleja Alije lzetbegovi6a bb,77000 Bihai ispunjava sve formalne i tehnidke
uvjete navedene u Pozivu za dostavljanje ponuda broj: 05-16-4-5696-2ll6 od 16.06.2016. godine, te se

stoga smatra prihvatljivom.

S obzirom na gore navedeno, Povjerenstvo preporuduje ministru pravde BiH (Zapisnik o ocjeni ponuda,
broj: 18.6-16-4-6181-7/16 od 01.07.2016. godine u privitku) da se u predmetu nabave usluga
smjestaja,/preno6i5ta u Biha6u - Lot 2, donese odluka o dodjeli ugovora ponudadu SAFIR d.o.o. Hotel
PAVILJON - Biha6, Aleja Alije lzetbegovi6a bb, 77000 Biha6.

Uzimaju6i u obzir naprijed navedeno, odludenoje kao u dispozitivu odluke.

Pouka o pravnom lijeku: svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavi
i koji smatra da je Ministarstvo pravde Bosne i Hercegovine u toku konkretnog postupka dodjele
ugovora, prekr5ilojednu ili viSe odredbi Zakona ojavnim nabavama i akata, ima pravo
uloZiti Zalbu ministru pravde Bosne iHercegovine na u roku od 30 dana od

o transparentnostldana objave obavjeStenja o dodjeli ugovora, ako
nije objavljeno.

Dostaviti:
- Ponutladima,
- ala.

^ "t

\, d

rO \



Bosna i Herceuovina
MLI\iISTARSTVO PRAVDE

6ocHa rr XepueroauHa
M I,IHHCTA PCTBo fI PA B;TIF

Broj: 05- l6-4-5696-6l l6
Sarajevo, 19.07.20 16. godine

Na temelju dlanka 69. stavak (2) todka a) i dlanka 70. stavak ( I ), (4) i (6) Zakona o javnim nabavama
Bosne iHercegovine (,,SluZbeni glasnik Bosne iHercegovine" broj 39/14), ministar pravde Bosne i
Hercegovine, donosi

ODLUKU
o poniStenju postupka javne nabave / poziva za dostavu ponuda za uslugu

smje5taja/preno6i5ta u Bosni iHercegovini- Lot3 Doboj

I
Poni5tava se postupak javne nabave / poziv za dostavu ponuda za uslugu smje5taja,/prenociSta u Bosni i
Hercegovini - Lot 3 Doboj, broj: 05- 16-4-5696-2116 od 16.06.2016. godine u skladu sa dlankom 69.
stavak (2) todka a) Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine, jer nije dostavljena nijedna
ponuda u odredenom krajnjem roku.

II
Postupak nabave iz todke I ove odluke se poniStava do donoSenja Poziva za dostavu ponuda za uslugu
smje5taja/preno6i5ta u Bosni iHercegovini - Lot 3 Doboj. Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje

Ministarstvo pravde Bosne iHercegovineje 02.06.2016. godine, pokrenulo postupak nabave usluga
smje5taja./preno6i5ta u Bosni i Hercegovini i to: Lot I Banja Luka, Lot 2 Biha6, Lot 3 Doboj, Lot 4
Ora5je, Lot 5 Trebinje, Lot 6 Bijeljina, na koji se primjenjuje poseban reZim shodno dlanku 8. stavak (l)
i (2) Zakona o javnim nabavama BiH ("SluZbeni glasnik BiH", broj: 39/la) i dlanku l. stavak (l)
Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II. Dio B Zakona ojavnim nabavama BiH
("SluZbeni glasnik BiH", br. I04/14). Ministarstvo pravde Bosne i Hercegovine je I7.06.2016. godine
izvrSilo objavu na svojoj web slranici.

U ostavljenom krajnjem roku za dostavljanje ponuda nije pristigla nitijedna ponuda za Doboj - Lot 3.

S obzirom na gore navedeno, Povjerenstvo za javne nabave preporuduje ministru pravde BiH (Zapisnik
o ocjeni ponuda, broj: 18.6-t6-4-6181-8/16 od 01.07.2016. godine u privitku) da se u predmetu nabave
usluga smjeltaja/prenodiSta u Doboju - Lot 3, donese Odluku o poniStenju postupka I poziva za

dostavu ponuda za uslugu smje5taja/preno6i5ta u Bosni i Hercegovini - Lot 3 Doboj, sukladno dlanku
69. stavak (2) todka a), koji je propisao da je ugovorni organ obvezan poni5titi postupak javne
nabave jer nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku.

Uzimaju6i u obzir naprijed navedeno, odludeno je kao u dispozitivu odluke.

Dostaviti:
- Ponutladima,
- ala.

\\l ^



Bosna iHercecovina
]\,IINISTARSTV0 PR^VDI

6ocra rt Xeprler oeraua
NII,JI II,IC]TA P(]TBO IIPA BAE

Broj: 05 - | 6-4 -5696-7 I I 6
Sarajevo, !!.07 .2016. godine

Na temefju dlanka 70. i dlanka 8. stavak (l) i (2) Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine
(,,SluZbeni glasnik Bosne i Hercegovine" broj 39114), ministar pravde Bosne i Hercegovine, donosi

ODLUKU
o dodjeli ugovora u postupku javne nabave usluga

smjeStaja/prenodiSta u Bosni i Hercegovini - Lot4Ora5je

Dodjeljuje se ugovor ponuiladu ,,Derby" d.o.o. Ora5je, XIV. ulica br. 78, 76270 Oraije u postupku
javne nabave usluga smjestaja,lpreno6ista u Orasju - Lot 4.

ObrazloZenje

Ministarstvo pravde Bosne i Hercegovineje 02.06.2016. godine, pokenulo postupak nabave usluga
smje5taja,/preno6i5ta u Bosni i Hercegovini i to: Lot I Banja Luka, Lot 2 Biha6, Lot 3 Doboj, Lot 4
orasje, Lot 5 Trebinje, Lot 6 Bijeljin4 na koji se primjenjuje poseban reZim shodno dlanku E. stavak (l)
i (2) Zakona o javnim nabavama BiH ("sluibeni glasnik BiH", broj: 39/14) i dlanku l. stavak (l)
Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II. Dio B Zakona ojavnim nabavama BiH
("SluZbeni glasnik BiH", br. l04l14). Ministarstvo pravde Bosne i Hercegovine je 17.06.2016. godine
izvrSilo objavu na svojoj web stranici.

U ostavljenom kajnjem roku za dostavljanje ponuda, pristigla je jedna ponuda za Oraije - Lot 4 i to od
strane sljedeceg ponudada: ,,Derby" d.o.o. Ora5je, XIV. ulica br. 78, 76270 Oralje.

Povjerenstvo za javne nabave (u daljnjem tekstu Povjerenswo) je pristupilo ocjeni ponuda i utvrdila da
dostavljena ponuda od ponuilada za Oraije - Lot 4 i to od strane sljedeieg ponuilada: ,,Derby.. d.o.o.
Ora5je, XIV. ulica br. 78, 76270 Oraije ispunjava sve formalne i tehnidke uvjete navedene u Pozivu za
dostavljanje ponuda broj: 05- l6-4-5 696-2/16 od 16.06.2016. godine, te se stoga smarra prihvatljivom.

S obzirom na gore navedeno, Povjerenstvo preporuduje ministru pravde BiH (Zapisnik o ocjeni ponuda,
broj: 18.6-16-4-6181-9/16 od 01.07.2016. godine u privitku) da se u predmetu nabave usluga
smje5taja,/preno6i5ta u Ora5ju - Lot 4, donese odluka o dodjeli ugovora ponudadu ,,Derby.. d.o.o.
Ora5je, XIV. ulica br. 78, 76270 Oraije.

Uzimaju6i u obzir naprijed navedeno, odludenoje kao u dispozitivu odluke.

Pouka o pravnom lijeku: svaki ponutlad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavi
i koji smatra da je Ministarswo pravde Bosne i Hercegovine u toku konkretnog postupka dodjele
ugovora, preklilojednu ili vi5e odredbi Zakona ojavnim nabavama i/ili podzakonskih akata, ima pravo
uloZiti Zalbu ministru pravde Bosne i Hercegovine na postupak u pisanoj formi, u roku od 30 dana od
dana objave obavje5tenja o dodjeli ugovora, ako dobrovoljno a o transparentnosti

M

Dostaviti:
- Ponudadima,
- ala.



Bosna i Hercegoviua
lVIINIST^RSTVO PRAVDI

Socna u Xepuer ourua
MI,IHHCTAPCTBO TIPABIE

Broj: 05-l 6-4-5696-8/16
Sarajevo,4g .07 .20 t 6. godine

Na temelju dlanka 69. stavak (2) todka d) i dlanka 70. stavak (l), (4) i (6) zakona o javnim nabavama
B_osne i Hercegovine (,,Sluzbeni glasnik Bosne i Hercegovine.; uioj :szi+1, ministir pravde Bosne i
Hercegovine, donosi

ODLUKU
o poniStenju postupka javne nabave / poziva za dostavu portuda za uslugu

smje5taja./preno6i5ta u Bosni i Hercegovini - Lot 5Trebinje

I
Ponistava.se postupakjavne nabave I poziv za dostavu ponuda za uslugu smjeStaja,/prenoii5ta u Bosni i
Hercegovini -_Lot 5 Trebinje, broj: 05-16-4-5696-2/16 od 16.06.201i. goaine sitadu sa dlankom 69.
stavak.(2) todka d) Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovini jer dostavljena ponuda nije
prihvatljiva.

Posopak nabave iz todke I ove-odluk" ," ponis,uul.Ido donosenja Poziva zadostavu ponuda za uslugu
smje5taja/preno6ista u Bosni i Hercegovini - Lot 5 'l rebinje. odl-uka stupa na snag, da'norn aonos"r.la.

ObrazloZenje

6.2016. godine, pokrenulo postupak nabave usluga
I Banja Luka, Lot 2 Biha6, Lot 3 Doboj, Lot 4
enjuje poseban reZim shodno elanku g. stavak (l)

prav,nika.o postupku dodjere usovora o usrugama ,jff:*"1ili"t;'r"'-'#llffi*ijr"lfl:lli]
("Sluzbeni glasnik BiH", br. 104/14). Ministirstvo pravde Bosne i Hercegovinele 17.06.20r6. godine
izvrSilo objavu na svojoj web stranici.

U.ostavljenom krajnjem roku za dostavljanje ponuda je pristigla jedna ponuda ponuda za Trebinje - Lot
5 ito od strane sljede6eg ponudada: D.O.O. ,,Vueurevii.:, ulic-a Liu5anova bb, g'9101 Trebinje.

Povjerenstvo zajavne nabave (u daljnjem tekstu PovjerensNo)je pristupilo ocjeni ponude i uwrdila da
dostavljena ponuda od ponutlada za Trebinje - Lot 5 ito-Ld'stranl slea-eeeg ponudada: D.o.o.
,,Vudurevi6", ulica Du5anova bb,89l0l Trebinje ne ispunj
u Pozivu za dostavljanje ponuda broj: 05-16-4-5696_2il
ponutlad nije u potpunosti dostavio dokaz iz o jeljka
dostavljanje ponuda, odnosno aktuelni izvod iz suaskog registra kojim se dokazuje da je ponutlad
registriran za obavljanje djelatnosti koja je predmet nabave loriginal ili ovjerena kopiji ol strane
nadleinog organa). Todnije, ponuclad D.o.o. ,,vudurevi6" Trebinje dostavio je kopiju navedenog
dokaza, ali ne i original ili ovjerenu kopiju, kako je to trazeno spomenutim pozivom. ii ovog razroga
Komisija konstatuje da se ponuda ponudada D.o.o. ,,vudurevii" irebinje, smatra neprihvatlj ivim.

avedeno, Povjerenstvo preporuduje ministru pravde BiH (Zapisnik o ocjeni ponuda,
l-10/16 od 01.07.2016. godine u privitku) da se u predmetu nabave usluga

Trebinju - Lot 5, donese Odluku o poniitenju postupka / poziva za dostalr
ponuda za uslugu smjestaja./preno6ista u Bosni i Hercegovini - Lot I riebinje, sukladno dlanku 69.
stavak (2). todka d), koji je propisao da je ugovorni organ obvezan ptni5titi postupak javne
nabave u sludaju da nijedna od primljenih ponuda nije prihvatljiva.



Uzimaju6i u obzir naprijed navedeno, odludenoje kao u dispozitivu odluke.

Pouka o pravnom lijeku: svaki ponutlad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavii koji smatra da je Ministarstvo pravde Bosne i Hercegovine u toku konkretnlg posiupka dodjele
ugovora, prek5ilo jednu ili viSe odredbi Zakona o javnim nabavkama i/ili podzakonskih akata, ima
pravo uloZiti Zalbu ministru pravde Bosne i Hercegovine na postupak u pisanoj formi, u roku od 5 (pet)
od dana kadaje primio odluku, odnosno obavjeitenje o poni5tenju po.trpka. 

-

Dostaviti:
Ponutladima,
ala.

-t\tr



Bosna i llercegovina
MINISTARSTVO PRN VDE.

IiocHa rr \e1:rtel onuHa
M HllHCrrAPCrT tt( ) frPA B/ [r

Broj: 05-l 6-4-5696-9ll 6
Satajevo, !.07 .201 6. godine

Na temelju dlanka 70. i dlanka 8. stavak (1) i (z) Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine
(',Sluzbeni glasnik Bosne i Hercegovine" broj 39/14), ministar pravde Bosne i Hercegovine, donoii

ODLUKU
o dodjeli ugovora u postupku javne nabave usluga

smjeltaja/preno6iSta uBosni i Hercegovini - Lot 6 Bijeljina

Dodjeljuje se ugovor ponuiladu UR-preno6iste ,,AZZURRO*, Majevi6ka broj 170, 76300 Bijeljina u
postupku javne nabave usluga smjestaja/prenoii5ta u Bijeljini - Lot 6.

ObrazloZenje

Ministarstvo pravde Bosne i Hercegovineje oz.06.2016. godine, pokenulo postupak nabave usluga
smjestaja./prenocista u Bosni i Hercegovini i to: Lot I Banja Luka, Lot 2 Bihai, Lot 3 Doboj, Lot 4
9f:i": !r 5 Trebinje, Lot 6 Bijeljin4 na koii se primjenjuje poseban reZim shodno dlanku g. stavak (r)
i (2) zakona o javnim nabavama BiH ("sluzbeni glasnik BiH", broj: 39/14) i dlanku l. stavak (l)
Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa ll. Dio B Zakona o javnim nabavama BiH
("Sluzbeni glasnik BiH", br. 104/14). Ministarsrvo pravde Bosne iHercegovinele 17.06.2016. godine
izvrSilo objavu na svojoj web stranici.

U ostavljenom krajnjem roku za dostavljanje ponuda, pristiglajejedna ponuda za Bijeljinu - Lot 6 i to
od strane sljede6eg ponudada: UR-preno6iste ,,AZZURRo*, Majevi6ka broj 170, 763b0-Bijelj ina.

Povjerenstvo za javne nabave (u daljnjem tekstu Povjerenswo) je pristupilo ocjeni ponuda i utvrdila da
dosllvljela ponuda od ponutlada za Bijeljinu - Lot 6 i to od strani sljede6eg ionuilaea: UR-preno6iite
,'AZZURRO", Majevi6ka broj 170, 76300 Bijeljina ispunjava sve formalnel iehnidke uvjete navedene
u Pozivu za dostavljanje ponuda broj: 05-it6-4-s696-2116 od 16.06.2016. godine, te se 

-stoga 
smatra

prihvatlj ivom.

S obzirom na gore navedeno, Povjerenstvo preporuduje ministru pravde BiH (Zapisnik o ocjeni ponuda,
broj: lE.6-16-4-6181-l l/16 od 0l-07.2016. godine u privitku) da se u predmetu na-bave' usluga
smje5taja/prenodiSta u Bijeljini - Lot 6, donese odluka o dodjeli ugovora ponudacu uR-prenociste
..AZZURRO*. Majevicka broj t70. 76300 Bijeljina.

Uzimajuii u obzir naprijed navedeno, odludenoje kao u dispozitivu odluke.

Pouka o pravnom lijeku: svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavii koji smatra da je Ministarstvo pravde Bosne i Hercegovine u toku konkretriog posiupka do jele
ugovora, prekrlilojednu ili vi5e odredbi Zakona ojavnim nabavama i/ili podzakonskitL akata, ima pravo
uloZiti Zalbu ministru pravde Bosne i Hercegovine na postupak u Lu roku od 30 dana od
dana objave obavje5tenja o dodjeli ugovora, ako dobrovoljno
nUe objavljeno.

Dostaviti:
- Ponudadim4
- ala.

k"

transparentnosti


